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Høring – Forslag til endring av forskrift om elsertifikater 
 

Det vises til Olje- og Energidepartementets høringsbrev av 30. juni 2017 med forslag til endring av forskrift 

om elsertifikater.  

 

Energi Norge er en interesse- og arbeidsgiverorganisasjon for norsk fornybarnæring. Energi Norge 

representerer ca. 280 bedrifter som produserer, frakter og selger strøm og varme. Medlemsbedriftene står for 

99 prosent av kraftproduksjonen og dekker 90 prosent av nettkundene i Norge. Fornybarnæringen jobber for 

bedre klima, sikker forsyning og grønn vekst. 

 

Elsertifikatordningen har stor betydning for våre medlemmer. Den innebærer en mulighet til å øke 

produksjonen av kraft fra fornybare kilder, samtidig som den påvirker balanse og priser i kraftmarkedet.  

 

 

Energi Norge støtter departementets forslag 

 

Energi Norge vil gi departementet og NVE positiv tilbakemelding for resultatet av en vel gjennomført 

kontrollstasjon. Så vidt vi kan se innebærer de foreslåtte forskriftsendringene en praktisk implementering av 

kontrollstasjonen og presiseringer som styrker forutsigbarheten for aktørene. 

 

 

Årlige elsertifikatkvoter 

 

Energi Norge støtter de foreslåtte kvotene. Vi har ikke gått detaljert inn i de beregninger som ligger til grunn 

for de justerte kvotene, men legger til grunn at det ikke er feil i beregningene. De foreslåtte kvotene er basert 

på kvoter vi har støttet i tidligere høring og oppdatert med ny kunnskap etter justeringsprinsippene som ble 

vedtatt av Stortinget i juni, også med Energi Norges støtte. 
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Søknadsfrist for godkjenning av anlegg 

 

Energi Norge støtter at det settes en siste frist for godkjenning av anlegg i ordningen til 1. april 2022 og vi er 

tilfredse med at dette nå blir fastslått i god tid. 

 

 

Elsertifikatperiode 

 

Departementets presisering av at anlegg som settes i drift i løpet av 2021 vil få tildelt sertifikater noe kortere 

enn i femten år, er i tråd med vår oppfatning av gjeldende rett. Vi støtter presiseringen. 

 

 

Avslutning - Samarbeid 

 

Energi Norge organiserer de fleste aktørgrupper i sertifikatsystemet. Vi vil gjerne være en ressurs for 

myndighetene i arbeidet med elsertifikatordningen og bidra til at ordningen fungerer etter hensikten. Vi står 

til disposisjon dersom det ønskes ytterligere utdypninger av våre forslag og kommentarer. 

 

 

 

 

Vennlig hilsen 

Energi Norge  

                                                                
Sigrid Hjørnegård      Magne Fauli 

Direktør       Næringspolitisk rådgiver 

 


